Il Responsabile d
Responsabile delle Pubblicazioni

determinazione, 22 fin: della pubblicità degli atti e della trasparenza all'Albo Pretorio del

sito

WEB

dell'Ente

de		
del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO		
ro delle		
PUBB		
LICAZ		
IONI A		
TT, VI		
BO PR		
ETOR		
Ö		

Dalla Residenza Comunale, 1 Pubblicitta' di Latini 'n Totale della somma INTERVENTO 1080102/3 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

D.ssa Rita Spupi i , , , , impegnata EURO 457,32 457,32 IMPEGNO 160 SIOPE

spesa

In relazione al disposto dell'art.

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti

comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni

Raccolta Generale N. 33/UTC

Lì 03/03/2011

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SEGNALETICA STRADALE CIG 1392287792

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 3 del Sindaco in data 06/07/2009 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge;

CONSIDERATO che occorre provvedere alla manutenzione della segnaletica stradale;

VISTA l'offerta della ditta Pubblicittà di F. Latini € 457,32 IVA compresa

VISTO l'art. 10 comma 4° del regolamento comunale per le provviste ed i lavori in economia approvato con deliberazione consiliare n. 10 del 21/07/2005;

DETERMINA

- 1) Di assumere la spesa di € 457,32 per la manutenzione della segnaletica stradale;
- 2) Di imputare la spesa all'intervento n. 1080102/3;
- 3) Di provvedere alla liquidazione della spesa previa presentazione di fatture e determinazioni del responsabile del servizio tecnico;

Di dare atto che il presente atto ha efficacia immediata dal momento dell'acquisizione dell'attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell'art. 151, del D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e viene pubblicato sul sito web del comune per 15 giorni ai fini della generale conoscenza.

BILE DELISERVIZIO